

 SITARA CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

**ELECTION OF DIRECTORS**

Members are hereby informed in pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Friday, July 1, 2016 at 2:30 p.m. at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi.

Mr. Muhammad Adrees  
Mr. Haseeb Ahmad  
Mr. Muhammad Khalil  
Mr. Waheed Akhter Sher  
Mr. Abdul Awal  
Mr. Muhammad Yousuf Adil  
Mr. Muneeb-ul-Haq


Since the number of persons who have offered to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the seven above named candidates shall be deemed to be elected at the said Extraordinary General Meeting.

By order of the Board

Karachi  
June 21, 2016.

(MAZHAR ALI KHAN)  
Company Secretary

روزنامہ جنگ کراچی منگل 21 جون 2016ء

 SITARA CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

## ڈائریکٹران کا انتخاب

تمام حصص یافتگان کو اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984 کی شق (4) 178 کے تحت کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام جو یکم جولائی، 2016 بروز جمعہ بوقت 2:30 بجے دوپہر انٹینیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، (ICAP) آڈیٹوریم ہال، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن، کراچی میں منعقد ہوگا۔ مندرجہ ذیل شخصیات نے انتخابات میں حصہ لینے کا ارادہ ظاہر کرتے ہوئے اپنے ضروری کاغذات جمع کرائے ہیں۔

جناب محمد ادریس

جناب حبیب احمد

جناب محمد ظلیل

جناب وحید اختر شیر

جناب عبدالاول

جناب محمد یوسف عادل

جناب فیب الحق

چونکہ ان شخصیات کی تعداد جنہوں نے اپنے آپ کو منتخب ہونے کے لئے پیش کیا ہے کمپنیز آرڈیننس مجریہ 1984 کی شق (1) 178 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا سات امیدوار آئندہ منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب قرار دیے جائیں گے۔

بحکم بورڈ

(مظہر علی خان)

کمپنی سیکریٹری

کراچی

21 جون، 2016